

Powstaje Miejski Zespół ds. Otwartych Danych Miejskich w Przemyślu

Prezydent Miasta Przemyśla podpisał zarządzenie, które formalnie powołuje Miejski Zespół ds. Otwartych Danych Miejskich. Ten ważny krok w stronę przejrzystości i efektywnego zarządzania został podjęty zgodnie z obowiązującymi przepisami i jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców. Warto podkreślić, że skład zespołu obejmuje zarówno urzędników, jak i pracowników jednostek organizacyjnych miasta Przemyśla, co gwarantuje różnorodne i wszechstronne podejście do tematyki otwartych danych.

Miejski Zespół ds. Otwartych Danych Miejskich będzie działał na podstawie Manifestu Otwarcia Miasta Przemyśla, który stanowi integralną część tego zarządzenia. Manifest ten opiera się na kilku kluczowych założeniach. Po pierwsze, zgodnie z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej, każdy obywatel ma prawo do uzyskiwania informacji o działalności organów władzy publicznej i osób pełniących funkcje publiczne. Po drugie, zgodnie z ustawą o dostępie do informacji publicznej, każdemu przysuguje prawo dostępu do informacji publicznej.

Wprowadzenie elektronicznego publikowania informacji w otwartych i uporządkowanych formach jest kluczowym elementem działania Miejskiego Zespołu ds. Otwartych Danych Miejskich. Dzięki temu obywatele będą mieli możliwość analizy i ponownego wykorzystania danych, co przyczyni się do lepszego zrozumienia funkcjonowania miasta Przemyśla i podejmowania informowanych decyzji.

Miasto Przemyśl, poprzez powołanie tego zespołu, wyraża swoje dążenia do wykorzystywania nowych technologii w celu wspierania przejrzystego i odpowiedzialnego wykonywania zadań publicznych. Ponadto, miasto pragnie inspirować i zaangażować obywateli w sprawy miejskie, wspierając jednocześnie budowę społeczeństwa obywatelskiego i informacyjnego. Miasto Przemyśl stawia także na rozwój przedsiębiorczości i tworzenie warunków sprzyjających powstawaniu nowych inicjatyw biznesowych. Wprowadzając zespół ds. otwartych danych, miasto ma również na celu zapewnienie efektywności i transparentności w wydatkowaniu środków publicznych. Chce także nieustannie ulepszać i weryfikować przyjęte rozwiązania w zarządzaniu miastem.

Powstanie Miejskiego Zespołu ds. Otwartych Danych Miejskich jest krokiem naprzód w kierunku bardziej transparentnego, zaangażowanego i nowoczesnego zarządzania miastem Przemyślem. Dzięki otwartości i współpracy z obywatelami oraz przedsiębiorcami, miasto dąży do pełniejszego wykorzystania potencjału, który tkwi w danych publicznych, a także do lepszego zaspokojenia potrzeb swoich mieszkańców.

Otwarte Dane

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Udostępnij: Twitter](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 71 wyświetleń